KTZ-80X KOSHIN

* ERERIE 1 BICEALTVSEHTY., AUBTRHYEHEA

#RXE KTZ-80X-AAA-0 <K300) (013856901) * FREAE AR —EH 7 U OBEE NIRRT
No. | #mIa—R = - =R wmow - M HE B fi& =z
1| 012294601 | Ry Ttk 1| ADC 15,000
2| 011807903 | 2 5A S5 4= 2 500 | PA-244(4971770-107274)
3| 011558002 | H/X—RJL K 4 | S35C 550
4| 011567802 | *h=HIP—)b 1 8,500
5| 011617202 | BAHRIT A 4| CR60° 1,300
6| 011651601 | 75 IRATMARIL 4 | M8 X 55 SCM 200
7| 011649302 | ZIVZ T v v — 41 ¢8 100
8| 011554702 | mtHAA 1| ADC 5,900
9| 012320601 | HMHTS >Ny F > 1] CR 450
10| 011845003 | 32 AS45 4= 1 700 | PA-157(4971770-102163)
11| 011583801 | 7S 1 | ADC(G) 2,400
12| 012320701 | ANy K/ > 1| NBR70" 300
13| 011559002 | /7 4 1,250
14| 012321701 | 57— >Ny +> 1 | NBR 500
15| 012320801 | ZAY hAN—NRyF> 1 | NBR 500
16| 011555804 | A RS 1 | HRFC 32,000
17 | 012190003 | 7@ kA/N— 1| ADC 14,700
18| 011567601 | OU 4 1| NBR 150
19| 012190801 | :@&= 1| FCD 22,500
20 | 012153901 | R@fHERIL K~ 3| M8 X 35 450
21| 012154002 | FESL 3(81%X17XT2 100
22| 011157303 | RATS > 1| ADC(G) 2,750
23| 011569201 | Fv¥ v F/NIT /Ny F> 1| NBR 1,500
24| 012732601 | R—R& =X 1 20,400
25| 842319008 | RFU & F v bk 4 | M8 SWRM 100
26| 743119083 | kU A REERESHEANAERIL S 4 | M12 X 45 SWRM 150
27| 743119063 | kU A RFEFHRESEANERIL S 8 | M10 X 30 SWRM 100
28 | 743119061 MU L REERESEARBARIL b 6 | M10 X 25 SWRM 100
29| 743119065 | kU A REEHRESEANARIL S 2 | M10 X 35 SWRM 100
30| 827419010 | AfaF v b 2 | M10 SWRM 100

DEMEALEBRORERToTEYEA, DREFERZFELEETILPHYET. ORFMBICHERISENTEY A, OZHEREHEBDIDVET,



KTZ-80X KOSHIN

* ERERIE 1 BICERLTVAEHTY., AUBTRSYEHEA

B4 KTZ-80X-AAA-0 <K300) (013856901) * BRI —EHE Y OBRENSEETT

No. | ER@mI—FK m & A s PR M 24 How - o H Bl i =
31| 012364001 KTZ-80X-AAA-0 §%1k 1 200

32| 011008101 AURSHET Y v — 3 | T03 100

33 | 012364101 ooy 1 | KOSHN K300 -

34| 012731202 | Ay U o U= 2 1,650

35| 011437504 | hy 7Y 2 | ABS 900

36| 011030105 | TOF=v7 IV 2 | ABS 500

37| 012321602 | ATV oNyF> 2 | NBR 300

38 | 940407090 | YaEUNYV R 3|3 700

39 | 011097803 | A kb —F— 1| SPC 5,800

40 | 741305153 | #R)L b+ 1| M8 X 15 SUS 450

41 011576702 ERTE 1| SPC 2,100

42 | 012230701 SEfodd A4 RARILSIN)L 1 200

OBMRALEBROBERToTEY KA. DBEMIFELEESTSILHHYET. DRFMIBCHERBZEENTEYEtA. OXBIFBHEDIIHPVET.



